
www.essve.com

Pielietojums
ESSVE vieglbetona skrūves izmanto 
stiprināšanai porainos materiālos, piemēram, 
vieglbetonā un vieglajā klinkerā (sauc arī par 
Leca, Ytong, Siporex, zilo betonu utt.). Viegl-
betona skrūves var izmantot koka un tērauda 
karkasu, kā arī sedlukoku montāžai, interjera 
priekšmetu piestiprināšanai, izolācijas 

uzstādīšanai utt.  Izolācijas uzstādīšanai var iz-
mantot ESSVE siltumizolācijas dībeļa 
paplāksni Ø90 mm, artikula nr. 36122.
Skrūvēm ir C4 korozijizturības klase: ideāli 
piemērotas izmantošanai gan iekštelpās, gan 
ārpus telpām.

Vieglbetona skrūves, pusapaļa galviņa, CorrSeal
Mazais iepakojums 

Vieglbetona skrūve, koniska galviņa

<FEL/> <FEL/>

Art. nr.
Izmērs
dk × L mm Maks. detaļas biezums mm

B
mm

D
mm

Uzgalis
nr.

Gab./
iepak.

511277 8,0 × 65 5 100 12 TX30 6


